
Id: FAEB6CF1-9A87-4EE3-8650-F540A1A99966. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/224/2022 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego 

transportu zbiorowego i określenia linii komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą 

wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 22 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.), Rada Gminy w Brzeżnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie umowy przez Gminę Brzeżno na świadczenie 

usługi „Publicznego transportu zbiorowego” z operatorem na 2023 rok. 

§ 2. Określa się linie komunikacyjne przeznaczone do objęcia dopłatą w ramach ustawy 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy, zgodnie z dołączonym 

wykazem: 

1. Linia komunikacyjna nr 1 relacji: Buczyna - Buczyna przez: Wilczkowo, Brzeżno, Więcław,  

Karsibór, Rzepczyno Brzeżno, Wilczkowo.    

Linia komunikacyjna nr 2 relacji: Buczyna – Świdwinek przez: Wilczkowo, Brzeżno, 

Rzepczyno, Mulite, Chomętowo, Koszanowo.    

Linia komunikacyjna nr 3 relacji: Brzeżno – Świdwinek przez: Rzepczyno, Mulite, 

Chomętowo, Koszanowo.   

Linia komunikacyjna nr 4 relacji: Gola Dolna – Brzeżno przez: Półchleb skrzyżowanie, 

Półchleb, Półchleb skrzyżowanie, Słonowice, Pęczerzyno kol., Pęczerzyno, Pęczerzyno 

wybud. 

Linia komunikacyjna nr 5 relacji: Buczyna – Gola Dolna przez: Wilczkowo, Brzeżno, 

Pęczerzyno wybud., Pęczerzyno, Pęczerzyno kol., Słonowice, Półchleb skrzyżowanie, 

Półchleb, Półchleb Skrzyżowanie.     

Lina komunikacyjna nr 6 relacji: Buczyna – Buczyna przez: Brzeżno, Wilczkowo, Brzeżno, 

Więcław, Karsibór, Rzepczyno, Brzeżno, Wilczkowo 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 



Id: FAEB6CF1-9A87-4EE3-8650-F540A1A99966. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Andrzej Janas 

 


